Nos Wernherus u. s. w. Es folgt hier die Donationsurkunde vom 8. Juli 1417.

Verum quia prefati dominus Rupertus et ejus filii legitimi, domicelli Philippus et Rupertus comites in Virnenburg, ea, que pro salute animarum in dicta donacionis forma consignatorum per illos, quorum interfuit, et signanter per dictum Wernherum, archiepiscopum et comitem in Falkensteyn ac domini in Minzinberg, occasione

pretacte donacionis acta, gesta et facta sunt, nolentes infringere, sed magis in esse conservare, id propter pretactam donacionem juris patronatus, quod ad ipsos in prenominata parochiali ecclesia ville in Bryczenheym, ut ad dominos in Falkensteyn spectat et spectare dinoscitur, per prenominatos suos procuratores pro se suisque heredibus et successoribus omnibus melioribus modo, via, jure et forma, quibus potuerunt, de novo donaverunt, ratificarunt, confirmarunt et per presentes in perpetuum solemni cum stipulacione de novo dant, ratificant et confirmant, salvo tamen quod prescripti domini comites de Virnenburg et eorum heredes ac successores dominii in Falkensteyn, ad quascunque vicarias seu beneficia in dicta parochiali ecclesia seu ejus filia in Bryczinheym aut quacunque ejus parte seu limitibus fundatas, fundata, fundandas seu fundanda, quocienscunque easdem seu eadem vacare contigerit, quascunque ydoneas personas possint et valeant conferre seu presentare, illa dumtaxat vicaria in Briczenheym seclusa, que curam habet animarum, seu que plebania nuncupatur. Super quibus omnibus et singulis premissis tam prenominati procuratores prefatorum illustrium comitum quam eciam religiosi fratres Richardus et Syfridus prefati domini abbatis et conventus nominibus hinc inde a me notario publico infrascripto fieri pecierunt unum vel plura in meliori forma ad cuiuslibet sapientis dictamen publicum seu publica tot, quot forent necessaria, instrumenta, quod et que prenominatorum illustrium comitum necnon prefatorum religiosorum domini Johannis abbatis et conventus sigillis valuerunt et consencierunt in perpetuam rei memoriam ac robur firmitatis et securitatis partes communiri. Acta sunt hec Confluencie in curia prefati illustris domini Ruperti comitis in Virnenburg, sita prope castrum ibidem, sub anno, inductione, die, mense, hora et pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem venerabili magistro Theoderico de Alczia, licenciato in decretis Maguntinensis dyocesis, et discretis Symone de sancto Vito, Hartmanno Hartmanni Rodenberger, clericis Leodiensis et Treverensis dyocesis, et Adolpho de Ginderspach, laico, cubiculario prefati domicelli Ruperti comitis de Virnenburg pro testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.